[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, através do setor competente da municipalidade para que informe a essa Casa de Leis quais são os proprietários de lotes vagos no Residencial Alvorada e assim sendo notificá-los para que seja feita a limpeza dos mesmos.

J U S T I F I C A T I V A

Fui procurado por uma comissão de moradores residentes nesse bairro                   reclamando do total abandono e sujeira que os lotes vagos se encontram, as
casas vizinhas a esses lotes estão sofrendo com a invasão de insetos e animais peçonhentos.
Sendo assim, contamos com a presteza dos órgãos públicos para o pronto atendimento dessa solicitação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de fevereiro de 2017.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg